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Upphandling av produktion och distribution av 
kost 

Förvaltningens förslag till beslut 
 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 
Förvaltningen får i uppdrag att förbereda upphandling av 
produktion och distribution av kost till nämndens vård- och 
omsorgsboende.  
 

   
   
 

Sammanfattning 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har i dagsläget ett avtal med 
Compass Group AB gällande produktion och distribution av kost 
till nämndens vård- och omsorgsboende. Avtalet löper ut 2023-06-
03 och kan inte förlängas.  
 
Avtalstiden för ny upphandling föreslås vara 2023-06-04 till och 
med 2026-06-04. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på 
samma villkor i två plus två år, som längst till och med 2030-06-04.  
 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i 
uppdrag att förbereda upphandling av produktion och distribution 
av kost till nämndens vård- och omsorgsboende att återkomma till 
stadsdelsnämnden för beslut kring dessa.   
 
Ärendet 
Stadsdelsnämnden är skyldig att upphandla externa tjänster och 
varor enligt lagen (2016:1145) om offentlig upphandling (LOU). 
Förvaltningen har i dagsläget ett avtal med Compass Group AB 
gällande produktion och distribution av kost. Avtalet löper ut 2023-
06-03 och kan inte förlängas. Nytt avtal behöver därför upphandlas 
för nämndens vård- och omsorgsboende, Hemmet för gamla.  
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Upphandling av produktion och distribution 
av kost 
 

Upphandlingen administreras av upphandlare på 
serviceförvaltningen på uppdrag av Skarpnäcks 
stadsdelsförvaltning. Upphandlare har i uppgift att utforma 
förfrågningsunderlagen tillsammans med en arbetsgrupp bestående 
av tjänstepersoner inom förvaltningen.  
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg och har 
behandlats i förvaltningsgrupp 2022-09-22 och pensionärsråd 2022-
09-23. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Avtalstiden i denna upphandling föreslås vara från 2023-06-04 till 
och med 2026-06-04. Om parterna är överens kan avtalet förlängas 
på samma villkor i två plus två år, som längst till och med 2030-06-
04. 
 
Förvaltningen följer stadens Miljöprogram 2020-2023 med 
tillhörande planer för att uppnå minskad resursanvändning och 
klokare konsumtion. Förvaltningen återkommer till nämnden med 
förfrågningsunderlag för beslut. 
 
Förvaltningen föreslår att Skarpnäcks stadsdelsnämnd ger 
förvaltningen i uppdrag att förbereda upphandling av produktion 
och distribution av kost till nämndens vård- och omsorgsboende.  
 
 
 
 
 
Karin Bülow  Susanne Hollander 
T.f. stadsdelsdirektör  T.f. avdelningschef 
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